АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /Л /г  № ш ~/?а
пгт. Пионерский

Об утверждении положения о порядке принятия решения о списании капитальных
вложений в объекты незавершенного строительства

В ^целях установления единого подхода к списанию произведенных ранее капитальных
вложений (затрат) в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Ирбитского муниципального образования, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15
Федерального закона от 06.10.2003 N 1 3 1 -0 3  "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о порядке принятия решения о списании капитальных вложений
в объекты незавершенного строительства (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.

3. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ирбитского МО (по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Федора
Михайловича v

http://www.irbitskoemo.ru